REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit M02014004D
2. Data e Regjistrimit 14/08/2020
3. Emri i Subjektit SMART PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2020
6. Kohézgjatja Nga: 22/06/2020
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirape T%rane TIRANE Rruga "Ibrfdhim Rugova ", vila 33,
ambjent i hapur Z.K. 270, Nr.Pasurie 3/546
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit

Te shfrytezoje te gjithe kapacitet e saj per krijimin,
shfrytezimin dhe menazhimin e Parkingut. Te krijoje, bleje,
financoje, investoje, te hyje ne marredhenie te ndryshme me
te tretet, te kryeje sipermarrje dhe projekte, te ofroje
sherbime dhe asistence te te gjitha llojeve personave fizike
dhe juridike, perfshi sherbimet menaxhuese, konsulence,
planifikuese, keshilluese, financiare, investuese, teknike,
administrative. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe
pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shogeri dhe ndermarrje te
tjera

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Alfred Sulaj

Nga: 22/06/2020 Deri: 22/06/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

Administratori nuk ka te drejte per te vepruar ne marredhenie
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

me te tretet ne emer te shogerise, ne te gjitha rrethanat, pa
marre dakortesine me shkrim prej ortakeve. Shogeria nuk
merr persiper detyrimet qe rrjedhin nga aktet e
administratoreve nese nuk eshte miratuar me pare kryerja e
tyre me Vendim te shkruar te ortakeve kur keto akte
perfshihen ose jo ne objektin e shogerise: Shogeria nuk merr
persiper pasojat ndaj te treteve, kur ajo provon se te tretet e
dinin ge akti i administratoreve e kalonte objektin e
Shogerise ose kur te tretet nuk/mund ta injoronin kete akt ne
rrethanat e dhena, duke patur parasysh faktin se vetem
shpallja e statutit nuk eshte prove e mjaftueshme.
Administratoret duhet'qe te marrin miratimin me shkrim te
ortakeve per cdo gje

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Edmond Dizdari

Nega: 22/06/2020 Deri: 22/06/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori nuk ka te drejte per te vepruar ne marredhenie
me te tretet ne emer te shogerise, ne te gjitha rrethanat, pa
marre dakortesine me shkrim prej ortakeve. Shogeria nuk
merr persiper detyrimet qe rrjedhin nga aktet e
administratoreve nese nuk eshte miratuar me pare kryerja e
tyre me Vendim te shkruar te ortakeve kur keto akte
perfshihen ose jo ne objektin e shogerise. Shoqgeria nuk merr
persiper pasojat ndaj te treteve, kur ajo provon se te tretet e
dinin ge akti 1 administratoreve e kalonte objektin e
Shogerise ose kur te tretet nuk mund ta injoronin kete akt ne
rrethanat e dhena, duke patur parasysh faktin se vetem
shpallja e statutit nuk eshte prove e mjaftueshme.
Administratoret duhet ge te marrin miratimin me shkrim te
ortakeve per cdo gje

14. Ortakét BesianaAntoni
14.1 'Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2° Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét Mirandaleka
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15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjesé€ve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét GentianSula
16.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjesé€ve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét ArbenXhabafti
17.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Vende té€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit
Emri Tregtar: SMART PARK
o g . . E-Mail: edmonddizdaril2@gmail.com
19. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0634763760
20. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-572960-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D8F9F4-441C-410A-880B-0410AFAA710A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE39ED-0751-4AED-891D-12A3CE5DB6FF

Daté: 27/08/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



